
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 12.05.2017 № 226   
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 08.02.2013 № 91 «О создании межведомственной комиссии  

по профилактике правонарушений на территории Ленинского муниципального района» 
 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области 
 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 08.02.2013 № 91 «О создании межведом-

ственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ленин-

ского муниципального района» в редакции постановления от 06.02.2017 №43        

следующего содержания:  

2.Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике пра-

вонарушений на территории Ленинского муниципального района Салиева Р. Х. 

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике пра-

вонарушений на территории Ленинского муниципального района: 

- Мукушеву Марину Александровну - начальника филиала по Ленинско-

му району уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной 

службы исполнения наказания Российской Федерации по Волгоградской       

области; 

- Смыкову Ирину Сергеевну - временно исполняющий обязанности ди-

ректора государственного казенного учреждения Центр занятости населения 

Ленинского района. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


